
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 27.12.2023 року 
№ 1803 «Про організацію харчування 
учнів у закладах загальної середньої та 
професійної (професійно-технічної) освіти 
у 2024 році»

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України 
від 04 жовтня 2024 р. № 1145 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти у 2024 році» (далі – Постанова), з метою організації харчування учнів 
початкових класів у закладах загальної середньої освіти виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Тернопільської міської ради від 
27.12.2023 року № 1803 «Про організацію харчування учнів у закладах загальної середньої та 
професійної (професійно – технічної) освіти у 2024 році» та викласти пункт 8 в новій 
редакції: 
«п. 8. Встановити, що харчування учнів здійснюється:
8.1. для учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти відповідно до порядку 
та умов, визначених Постановою.
8.2. для учнів 5-11 класів, які не належать до пільгових категорій, за кошти батьків.»

Міський голова Сергій НАДАЛ


